FiN 2a giornata attivita di categoria concentramento A

VENETO RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

1 4 3 SANDRO ALESSIA

2 7 3 CALCAGNI GIULIA

3 2 2 DALLA BONA ALESSIA
4 8 3 SARTORE DESIREE

5 5 3 BASSO ASIA

6 8 2 ZUECCO ANYA

7 1 3  MAZZUIA EMMA

8 4 4 BIELLO AMEDEA VITTORIA
9 2 5 FERRONATO GAIA

10 1 5 GNOATO GIADA

11 2 4 CAVINATO SUSAN

12 1 2 NICORA CATERINA

13 1 4 CONTE SOFIA

14 8 4 CONTI CARLOTTA

15 3 5 STEVANIN BEATRICE
16 7 4 VAROTTO SILVIA

17 7 5 BOSCARO EMMA

18 6 4 MONTE SOFIA

19 6 5 BISCOTTI MICHELA

20 5 5 CECCHINATO GIULIA

Categoria Juniores - F

BALICA DARIA VALENTINA
ZANON CECILIA

ADDA MATILDA
TONAZZO GIORGIA
FRANCESCHIN GINEVRA
STEVAN NOEMI

BIANCHI AGNESE
AVESANI GAIA
PELLICARI GIULIA
PERAZZOLO ILARIA
BERTOLDI LARA

OTTO FRANCESCA
MIGLIORATO VITTORIA

Categoria Cadetti - F
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1 5 1 SANTULIANA NICOLE

2 4 1 SCARTOZZONI LUCIA

3 3 1 REPELE DILETTA

4 1 1 GARZETTA ALESSANDRA
5 7 2 FERRARESSO IRENE

= Categoria Senior - F
1 6 1 ALLIBARDIELISA
2 2 1 PANIZZOLO SOFIA
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Foglion. 1
15/05/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM VENETO
LEOSPORT

TEAM VENETO
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO ROSA'
GABBIANO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
Team Verona ASD
CENTRO NUOTO ROSA!
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO
LEOSPORT

PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE BENTEGODI
FONDAZIONE BENTEGODI
CENTRO NUOTO STRA

LEOSPORT
LEOSPORT
LEOSPORT
LEOSPORT
CENTRO NUOTO STRA

TEAM VENETO
CENTRO NUOTO STRA

Tempo Pti

04:45.56
04:46.75
04:47.56
04:48.33
04:48.64
04:49.99
04:53.96
04:58.00
04:59.72
05:01.95
05:03.12
05:03.25
05:06.81
05:07.47
05:08.79
05:11.09
05:11.43
05:12.28
05:17.15
05:21.79

04:35.15
04:40.78
04:43.04
04:47.02
04:47.98
04:49.76
04:50.74
04:55.05
04:55.74
04:56.04
04:57.79
05:08.34
05:13.22

04:18.99
04:26.17
04:27.40
04:27.76
04:49.59

04:35.96
04:40.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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