

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 15:30

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	4	3	SANDRO ALESSIA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	04:45.56	
2	7	3	CALCAGNI GIULIA	2008	ITA	TEAM VENETO	04:46.75	
3	2	2	DALLA BONA ALESSIA	2009	ITA	LEOSPORT	04:47.56	
4	8	3	SARTORE DESIREE	2008	ITA	TEAM VENETO	04:48.33	
5	5	3	BASSO ASIA	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	04:48.64	
6	8	2	ZUECCO ANYA	2008	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:49.99	
7	1	3	MAZZUIA EMMA	2008	ITA	PIAVE NUOTO	04:53.96	
8	4	4	BIELLO AMEDEA VITTORIA	2009	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	04:58.00	
9	2	5	FERRONATO GAIA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	04:59.72	
10	1	5	GNOATO GIADA	2008	ITA	CENTRO NUOTO ROSA'	05:01.95	
11	2	4	CAVINATO SUSAN	2009		GABBIANO NUOTO SSD	05:03.12	
12	1	2	NICORA CATERINA	2008		PIAVE NUOTO	05:03.25	
13	1	4	CONTE SOFIA	2009		CENTRO NUOTO STRA	05:06.81	
14	8	4	CONTI CARLOTTA	2009		Team Verona ASD	05:07.47	
15	3	5	STEVANIN BEATRICE	2009		CENTRO NUOTO ROSA'	05:08.79	
16	7	4	VAROTTO SILVIA	2009		CENTRO NUOTO STRA	05:11.09	
17	7	5	BOSCARO EMMA	2008		PIAVE NUOTO	05:11.43	
18	6	4	MONTE SOFIA	2009		LEOSPORT	05:12.28	
19	6	5	BISCOTTI MICHELA	2009		PIAVE NUOTO	05:17.15	
20	5	5	CECCHINATO GIULIA	2009	ITA	CENTRO NUOTO STRA	05:21.79	
Categoria Juniores - F								
1	7	1	BALICA DARIA VALENTINA	2006	ITA	TEAM VENETO	04:35.15	
2	3	2	ZANON CECILIA	2007	ITA	TEAM VENETO	04:40.78	
3	8	5	ADDA MATILDA	2007	ITA	TEAM VENETO	04:43.04	
4	8	1	TONAZZO GIORGIA	2006	ITA	TEAM VENETO	04:47.02	
5	6	2	FRANCESCHIN GINEVRA	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:47.98	
6	5	2	STEVAN NOEMI	2007	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	04:49.76	
7	4	2	BIANCHI AGNESE	2007	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	04:50.74	
8	6	3	AVESANI GAIA	2007	ITA	FONDAZIONE BENTEGODI	04:55.05	
9	2	3	PELLICARI GIULIA			FONDAZIONE BENTEGODI	04:55.74	
10	3	3	PERAZZOLO ILARIA			CENTRO NUOTO STRA	04:56.04	
11	5	4	BERTOLDI LARA	2006		FONDAZIONE BENTEGODI	04:57.79	
12	3	4	OTTO FRANCESCA	2006		FONDAZIONE BENTEGODI	05:08.34	
13	4	5	MIGLIORATO VITTORIA	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	05:13.22	
Cate	egor	ia Ca	ndetti - F					
1	5	1	SANTULIANA NICOLE	2005	ITA	LEOSPORT	04:18.99	
2	4	1	SCARTOZZONI LUCIA	2005	ITA	LEOSPORT	04:26.17	
3	3	1	REPELE DILETTA	2005	ITA	LEOSPORT	04:27.40	
4	1	1	GARZETTA ALESSANDRA	2004	ITA	LEOSPORT	04:27.76	
5	7	2	FERRARESSO IRENE	2005	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:49.59	
4 1 1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 ITA LEOSPORT 04:27.76 5 7 2 FERRARESSO IRENE 2005 ITA CENTRO NUOTO STRA 04:49.59 Categoria Senior - F 1 6 1 ALLIBARDI ELISA 2003 ITA TEAM VENETO 04:35.96 2 2 1 PANIZZOLO SOFIA 2002 ITA CENTRO NUOTO STRA 04:40.04								
1 gand	6	1	ALLIBARDI ELISA	2003	ITA	TEAM VENETO	04:35.96	
ži 2	2	1	PANIZZOLO SOFIA	2002	ITA	CENTRO NUOTO STRA	04:40.04	